⁶ Paulus de Worczyn, *De vita et morte*, qu. 5, f. 87v: “Sed dubium est quare anglici habent caudas, sicut mutantes. Respondetur, quod hoc est ex promissione divina in signum vindictae, quia propter interemptionem sancti Thomae”.

⁷ BJ 2073, f. 10r.

⁸ BJ 2073, f. 37r.

⁹ BJ 2073, fol. 107v.

7. Utrum caeci a nativitate habentes auditum sint sapientiores et prudentiores surdis habentibus visum
8. Utrum omnis surdus sit mutus et non e converso
9. Utrum oculus sit instrumentum videndi
10. Utrum oculus potest videre suum fulgorem
11. Utrum visio fit extramittendo vel intus suscipiendo
12. Utrum fulgor quo oculus apparet fulgere vel scintillare sit in oculo in quo apparet
13. Utrum visio fit in extremitate oculi vel in profundo interius
14. Utrum organum visus sit aquae naturae a dominio
15. Utrum organum auditus sit de natura aeris a dominio
16. Utrum organum olfactus sit naturae igneae a dominio
17. Utrum gustus et tactus sint terreae naturae
18. Utrum omnia corpora participant colore
19. Utrum nigredo sit arvis in albedinis
20. Utrum diaphanum seu perspicuum sit essentia colorum
21. Utrum perspicuum seu diaphanum sit subiectum coloris
22. Utrum lux vel lumen sit de arvis in coloris
23. Utrum arvis int coloris sit bona, scilicet: color est extremitas perspicui in corpore terminato
24. Utrum colores medii generantur ex commixtione extremorum
25. Utrum homo habet peiorem odoratum aliis animalibus
26. Utrum humidum sit subiectum saporis (utrum sit proprium subiectum)
27. Utrum ignis agit in quantum est ignis vel in quantum est calidus
28. Utrum arvis int saporis sit bona in qua dicitur: sapor est passio humidi, facta a sicco, arvis int gustus de arvis in ad actum
29. Utrum sapes medii generantur ex commixtione saporum extremorum
30. Utrum siccum sit proprium obiectum odoris
31. Utrum sensus odoratus sit idem in animalibus respirantibus et non respirantibus, sicut in piscibus et hominibus
32. Utrum odores obtemperant frigiditatem cerebri, conferentes sanitatem capitis
33. Utrum arvis i sensibiles sunt in infinitum divisibiles
34. Utrum arvis simul moveat medium et visum
35. Utrum sonus vel odor multiplicetur per medium successive vel in arvis
36. Utrum arvis i sit aliquod totum simul alterari
37. Utrum arvis i sit eundem sensum simul plura sentire

II. *De memoria et reminiscentia* (ff. 45r–56r):

1. Utrum virtus memorativa sit arvis in arvis interior distincta ab aliis virtutibus, scilicet interioribus sensitivis

2. Utrum memoria nec sit futurorum, nec praesentium, sed solum praeteritorum
3. Utrum memoria sit solum praeteritorum
4. Utrum memoria insit omnibus animalibus
5. Utrum memoria sit passio primi arvis in
6. Utrum memoria arvis in ad sensum vel ad intellectum, ad potentiam sensitivam vel intellectivam
7. Utrum memoria sit virtus arvis int
8. Utrum arvi et iuvenes sunt male memorativi
9. Utrum frequens arvis int salvat memoriam
10. Utrum reminiscencia sit distincta a memoria
11. Utrum ad reminiscenciam arvis in arvis i et ad memoriam non
12. Utrum reminiscencia sit passio potentiae sensitivae vel intellectivae